



SAAB

NEWS FROM SAAB

18 september 2013
CUE 13-103

Schweiz parlament röstar “ja” till upphandling av Gripen E

Tidigare idag röstade en absolut majoritet av ledamöterna i Ständerrådet, den ena av de två kamrarna i Schweiz parlament, ja till förslaget att annullera utgiftstaket för upphandlingen av Gripen E.

Ständerrådet röstade redan i mars i år för upphandlingen av Gripen E – nästa generations stridsflygplanssystem – och för en speciell upphandlingsfond. Dagens votering, som utföll med en absolut majoritet med 27 röster för och 17 mot, betyder att upphandlingen har säkrat det stöd som behövs i båda kamrarna. I slutet av innevarande parlamentssession, den 27 september, förväntas de båda kamrarna i det schweiziska parlamentet – Ständerrådet och Nationalrådet (Nationalrat) – återsamlas och åter genomföra omröstningar om alla beslut tagna under sessionen, bland annat beslutet om köp av Gripen E.

- Detta är ett starkt stöd för Gripen, vilket är det mest moderna och avancerade stridsflygplanet och det mest kostnadseffektiva alternativet för Schweiz. Gripen E är baserat på en välbeprövad plattform och eftersom Sverige redan är engagerat i projektet och tillverkningen av flygplanet redan påbörjats är detta ett köp med relativt låg risk. Om omröstningarna bekräftas i parlamentets avslutande session, återstår att se om det blir en folkomröstning. Först efter en eventuell sådan, kan det bli aktuellt med ett avtal, säger Lennart Sindahl, Senior Vice President and Head of Saabs affärsområde Aeronautics.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Saab Press Centre,
+46 734 180 018
presscentre@saabgroup.com

www.saabgroup.com
www.saabgroup.com/Twitter
www.saabgroup.com/YouTube





SAAB

NEWS FROM SAAB

Saab förser den globala marknaden med världsledande produkter, tjänster och lösningar som sträcker sig från militärt försvar till civil säkerhet. Saab har verksamhet och medarbetare på alla kontinenter och utvecklar, anpassar och förbättrar ständigt ny teknologi för att möta kundernas förändrade behov.

